PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 14 февраля 2020 года № 88-па
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ
ОТДЕЛЬНЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ  ПРАВОВЫХ
АКТОВ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов Шелеховского района, руководствуясь статьями  30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации Шелеховского муниципального района:
1) от  30.11.2010 № 1373-па «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля»;
2) от 19.03.2013 № 449-па «О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление финансового контроля»;

3) от 13.07.2015 № 689-па «О внесении изменений в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 30.11.2010 № 1373-па»;

4) от 21.12.2015 № 837-па «О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского

муниципального района

                         М.Н. Модин